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Pflitsch UNI-dicht wartels Messing vernikkeld met voorgesneden inzet

@ PFLITSCH®

R

Type schroefdraad

Nom. draadmaat metrisch/Pg
Uitvoering

Spoed schroefdraad
Sleutelwijdte

Zeskant hoekmaat

Type trekontlasting volgens EN 62444

Pg

29

Recht
1.588 mm
40 mm
43.5mm
Type A

Product Schroefdra Geschikt v

adlengte oor kabeld

iameter

Pflitsch U 544290
NI-dicht w

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

en inzet 5

44290

Pflitsch U 544289
NI-dicht w

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

en inzet 5

44289

Datum: 13 - 01 - 2026

EAN code Proplanet Variant
Manufactur
er article
code
4050366111 155 PG29 1
571
4050366111 155 PG29
625

155mk 8 mm

155mk1/10 8 mm 10-10 mm


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/pflitsch-messing-vernikkeld-met-voorgesneden-inzet-uni-dicht-wartels?sku=CP_544299

Pflitsch U 544291
NI-dicht w

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

en inzet 5

44291

Pflitsch U 544299
NI-dicht w

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

eninzet 5

44299

Pflitsch U 544298
NI-dicht w

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

eninzet5

44298

Pflitsch U 544292
NI-dicht w

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

eninzet 5

44292

Pflitsch U 544293
NI-dicht w

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

eninzet5

44293

Pflitsch U 515349
NI-dicht w

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

en inzet 5

Datums348 - 01 - 2026

4050366111
601

4050366111
656

4050366111
618

4050366111
700

4050366161
699

4050366112
141

155

155

155

156

156

24055

PG29, 4-6,

5mm

PG29, 2x8m

m

PG29 3

PG36

PG36, 3x10

mm

M40x1,5

155mk1/7

155mk2/8

155mk1/8

156mk

156mk3/10

24055dmk

8 mm

8 mm

8 mm

9 mm

9mm

8 mm

7 mm

8 -8 mm

8-8mm

10-10 mm



Pflitsch U 544294 4050366111 157 PG42 157mk 10 mm
NI-dicht w 847

artels Mes

sing verni

kkeld met

voorgesned

eninzet5
44294

Datum: 13 - 01 - 2026



